
Bonos Titulización de Activos SERIE A1

GAT FTGENCAT 2008, FTA, Fondo de Titulización de Activos

Fecha Pago

% Tipo

interés 

nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal

devengado

amortización

Principal

Amortizado

Saldo cta.

deficiencia

principal
Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado

Principal

pendiente

% sobre

emisión Amortizado

principal

pendiente

Código  ISIN:

Número de Bonos:  3.497

ES0341071001

 2.341,73 € 21,96 €  17,35 €  11.363,82 €  11,36%  0,00 € 8.189.029,81 €  39.739.278,54 €15/01/2014  0,6270%  76.794,12 €  0,00  8.189.029,81 € 8.189.029,81 €

 2.527,58 € 25,64 €  20,26 €  13.705,55 €  13,71%  0,00 € 8.838.947,26 €  47.928.308,35 €15/10/2013  0,6180%  89.663,08 €  0,00  8.838.947,26 € 8.838.947,26 €

 1.221,89 € 26,96 €  21,30 €  16.233,13 €  16,23%  0,00 € 4.272.949,33 €  56.767.255,61 €15/07/2013  0,6110%  94.279,12 €  0,00  4.272.949,33 € 4.272.949,33 €

 2.302,65 € 29,39 €  23,22 €  17.455,02 €  17,46%  0,00 € 8.052.367,05 €  61.040.204,94 €15/04/2013  0,5950%  102.776,83 €  0,00  8.052.367,05 € 8.052.367,05 €

 2.963,91 € 35,48 €  28,03 €  19.757,67 €  19,76%  0,00 € 10.364.793,27 €  69.092.571,99 €15/01/2013  0,6110%  124.073,56 €  0,00  10.364.793,27 € 10.364.793,27 €

 2.348,12 € 56,84 €  44,90 €  22.721,58 €  22,72%  0,00 € 8.211.375,64 €  79.457.365,26 €15/10/2012  0,8970%  198.769,48 €  0,00  8.211.375,64 € 8.211.375,64 €

 3.433,89 € 83,36 €  65,85 €  25.069,70 €  25,07%  0,00 € 12.008.313,33 €  87.668.740,90 €16/07/2012  1,1570%  291.509,92 €  0,00  12.008.313,33 € 12.008.313,33 €

 2.780,13 € 130,08 €  102,76 €  28.503,59 €  28,50%  0,00 € 9.722.114,61 €  99.677.054,23 €16/04/2012  1,6450%  454.889,76 €  0,00  9.722.114,61 € 9.722.114,61 €

 3.017,31 € 170,98 €  135,07 €  31.283,72 €  31,28%  0,00 € 10.551.533,07 €  109.399.168,84 €16/01/2012  1,9720%  597.917,06 €  0,00  10.551.533,07 € 10.551.533,07 €

 3.555,94 € 198,19 €  160,53 €  34.301,03 €  34,30%  0,00 € 12.435.122,18 €  119.950.701,91 €17/10/2011  2,0050%  693.070,43 €  0,00  12.435.122,18 € 12.435.122,18 €

 3.180,88 € 179,15 €  145,11 €  37.856,97 €  37,86%  0,00 € 11.123.537,36 €  132.385.824,09 €15/07/2011  1,7270%  626.487,55 €  0,00  11.123.537,36 € 11.123.537,36 €

 3.288,16 € 151,48 €  122,70 €  41.037,85 €  41,04%  0,00 € 11.498.695,52 €  143.509.361,45 €15/04/2011  1,3980%  529.725,56 €  0,00  11.498.695,52 € 11.498.695,52 €

 5.492,82 € 180,16 €  145,93 €  44.326,01 €  44,33%  0,00 € 19.208.391,54 €  155.008.056,97 €17/01/2011  1,3850%  630.019,52 €  0,00  19.208.391,54 € 19.208.391,54 €

 4.017,61 € 169,91 €  137,63 €  49.818,83 €  49,82%  0,00 € 14.049.582,17 €  174.216.448,51 €15/10/2010  1,2350%  594.175,27 €  0,00  14.049.582,17 € 14.049.582,17 €

 5.922,11 € 157,70 €  127,74 €  53.836,44 €  53,84%  0,00 € 20.709.618,67 €  188.266.030,68 €15/07/2010  1,0440%  551.476,90 €  0,00  20.709.618,67 € 20.709.618,67 €

 4.984,81 € 175,45 €  142,11 €  59.758,55 €  59,76%  0,00 € 17.431.880,57 €  208.975.649,35 €15/04/2010  1,0840%  613.548,65 €  0,00  17.431.880,57 € 17.431.880,57 €

 6.605,74 € 208,23 €  168,67 €  64.743,36 €  64,74%  0,00 € 23.100.272,78 €  226.407.529,92 €15/01/2010  1,1420%  728.180,31 €  0,00  23.100.272,78 € 23.100.272,78 €

 5.526,86 € 274,26 €  224,89 €  71.349,10 €  71,35%  0,00 € 19.327.429,42 €  249.507.802,70 €15/10/2009  1,3960%  959.087,22 €  0,00  19.327.429,42 € 19.327.429,42 €

 8.967,98 € 400,35 €  328,29 €  76.875,96 €  76,88%  0,00 € 31.361.026,06 €  268.835.232,12 €15/07/2009  1,8450%  1.400.023,95 €  0,00  31.361.026,06 € 31.361.026,06 €

 5.685,84 € 689,22 €  565,16 €  85.843,94 €  85,84%  0,00 € 19.883.382,48 €  300.196.258,18 €15/04/2009  3,0120%  2.410.202,34 €  0,00  19.883.382,48 € 19.883.382,48 €

 6.116,59 € 1.426,87 €  1.170,03 €  91.529,78 €  91,53%  0,00 € 21.389.715,23 €  320.079.640,66 €15/01/2009  5,7180%  4.989.764,39 €  0,00  21.389.715,23 € 21.389.715,23 €

 2.353,63 € 938,17 €  769,30 €  97.646,37 €  97,65%  0,00 € 8.230.644,11 €  341.469.355,89 €15/10/2008  5,1960%  3.280.780,49 €  0,00  8.230.644,11 € 8.230.644,11 €

 349.700.000,00 €11/08/2008  100.000,00 €
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Bonos Titulización de Activos SERIE A2G

GAT FTGENCAT 2008, FTA, Fondo de Titulización de Activos

Fecha Pago

% Tipo

interés 

nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal

devengado

amortización

Principal

Amortizado

Saldo cta.

deficiencia

principal
Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado

Principal

pendiente

% sobre

emisión Amortizado

principal

pendiente

Código  ISIN:

Número de Bonos:  3.145

ES0341071019

 2.341,73 € 21,96 €  17,35 €  11.363,82 €  11,36%  0,00 € 7.364.740,85 €  35.739.213,90 €15/01/2014  0,6270%  69.064,20 €  0,00  7.364.740,85 € 7.364.740,85 €

 2.527,58 € 25,64 €  20,26 €  13.705,55 €  13,71%  0,00 € 7.949.239,10 €  43.103.954,75 €15/10/2013  0,6180%  80.637,80 €  0,00  7.949.239,10 € 7.949.239,10 €

 1.221,89 € 26,96 €  21,30 €  16.233,13 €  16,23%  0,00 € 3.842.844,05 €  51.053.193,85 €15/07/2013  0,6110%  84.789,20 €  0,00  3.842.844,05 € 3.842.844,05 €

 2.302,65 € 29,39 €  23,22 €  17.455,02 €  17,46%  0,00 € 7.241.834,25 €  54.896.037,90 €15/04/2013  0,5950%  92.431,55 €  0,00  7.241.834,25 € 7.241.834,25 €

 2.963,91 € 35,48 €  28,03 €  19.757,67 €  19,76%  0,00 € 9.321.496,95 €  62.137.872,15 €15/01/2013  0,6110%  111.584,60 €  0,00  9.321.496,95 € 9.321.496,95 €

 2.348,12 € 56,84 €  44,90 €  22.721,58 €  22,72%  0,00 € 7.384.837,40 €  71.459.369,10 €15/10/2012  0,8970%  178.761,80 €  0,00  7.384.837,40 € 7.384.837,40 €

 3.433,89 € 83,36 €  65,85 €  25.069,70 €  25,07%  0,00 € 10.799.584,05 €  78.844.206,50 €16/07/2012  1,1570%  262.167,20 €  0,00  10.799.584,05 € 10.799.584,05 €

 2.780,13 € 130,08 €  102,76 €  28.503,59 €  28,50%  0,00 € 8.743.508,85 €  89.643.790,55 €16/04/2012  1,6450%  409.101,60 €  0,00  8.743.508,85 € 8.743.508,85 €

 3.017,31 € 170,98 €  135,07 €  31.283,72 €  31,28%  0,00 € 9.489.439,95 €  98.387.299,40 €16/01/2012  1,9720%  537.732,10 €  0,00  9.489.439,95 € 9.489.439,95 €

 3.555,94 € 198,19 €  160,53 €  34.301,03 €  34,30%  0,00 € 11.183.431,30 €  107.876.739,35 €17/10/2011  2,0050%  623.307,55 €  0,00  11.183.431,30 € 11.183.431,30 €

 3.180,88 € 179,15 €  145,11 €  37.856,97 €  37,86%  0,00 € 10.003.867,60 €  119.060.170,65 €15/07/2011  1,7270%  563.426,75 €  0,00  10.003.867,60 € 10.003.867,60 €

 3.288,16 € 151,48 €  122,70 €  41.037,85 €  41,04%  0,00 € 10.341.263,20 €  129.064.038,25 €15/04/2011  1,3980%  476.404,60 €  0,00  10.341.263,20 € 10.341.263,20 €

 5.492,82 € 180,16 €  145,93 €  44.326,01 €  44,33%  0,00 € 17.274.918,90 €  139.405.301,45 €17/01/2011  1,3850%  566.603,20 €  0,00  17.274.918,90 € 17.274.918,90 €

 4.017,61 € 169,91 €  137,63 €  49.818,83 €  49,82%  0,00 € 12.635.383,45 €  156.680.220,35 €15/10/2010  1,2350%  534.366,95 €  0,00  12.635.383,45 € 12.635.383,45 €

 5.922,11 € 157,70 €  127,74 €  53.836,44 €  53,84%  0,00 € 18.625.035,95 €  169.315.603,80 €15/07/2010  1,0440%  495.966,50 €  0,00  18.625.035,95 € 18.625.035,95 €

 4.984,81 € 175,45 €  142,11 €  59.758,55 €  59,76%  0,00 € 15.677.227,45 €  187.940.639,75 €15/04/2010  1,0840%  551.790,25 €  0,00  15.677.227,45 € 15.677.227,45 €

 6.605,74 € 208,23 €  168,67 €  64.743,36 €  64,74%  0,00 € 20.775.052,30 €  203.617.867,20 €15/01/2010  1,1420%  654.883,35 €  0,00  20.775.052,30 € 20.775.052,30 €

 5.526,86 € 274,26 €  224,89 €  71.349,10 €  71,35%  0,00 € 17.381.974,70 €  224.392.919,50 €15/10/2009  1,3960%  862.547,70 €  0,00  17.381.974,70 € 17.381.974,70 €

 8.967,98 € 400,35 €  328,29 €  76.875,96 €  76,88%  0,00 € 28.204.297,10 €  241.774.894,20 €15/07/2009  1,8450%  1.259.100,75 €  0,00  28.204.297,10 € 28.204.297,10 €

 5.685,84 € 689,22 €  565,16 €  85.843,94 €  85,84%  0,00 € 17.881.966,80 €  269.979.191,30 €15/04/2009  3,0120%  2.167.596,90 €  0,00  17.881.966,80 € 17.881.966,80 €

 6.116,59 € 1.426,87 €  1.170,03 €  91.529,78 €  91,53%  0,00 € 19.236.675,55 €  287.861.158,10 €15/01/2009  5,7180%  4.487.506,15 €  0,00  19.236.675,55 € 19.236.675,55 €

 2.353,63 € 938,17 €  769,30 €  97.646,37 €  97,65%  0,00 € 7.402.166,35 €  307.097.833,65 €15/10/2008  5,1960%  2.950.544,65 €  0,00  7.402.166,35 € 7.402.166,35 €

 314.500.000,00 €11/08/2008  100.000,00 €
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Bonos Titulización de Activos SERIE B

GAT FTGENCAT 2008, FTA, Fondo de Titulización de Activos

Fecha Pago

% Tipo

interés 

nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal

devengado

amortización

Principal

Amortizado

Saldo cta.

deficiencia

principal
Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado

Principal

pendiente

% sobre

emisión Amortizado

principal

pendiente

Código  ISIN:

Número de Bonos:  445

ES0341071027

 0,00 € 185,79 €  146,77 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/01/2014  0,7270%  82.676,55 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 183,49 €  144,96 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/10/2013  0,7180%  81.653,05 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 179,73 €  141,99 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/07/2013  0,7110%  79.979,85 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 173,75 €  137,26 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/04/2013  0,6950%  77.318,75 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 181,70 €  143,54 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/01/2013  0,7110%  80.856,50 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 252,02 €  199,10 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/10/2012  0,9970%  112.148,90 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 317,74 €  251,01 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €16/07/2012  1,2570%  141.394,30 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 441,10 €  348,47 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €16/04/2012  1,7450%  196.289,50 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 523,76 €  413,77 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €16/01/2012  2,0720%  233.073,20 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 549,64 €  445,21 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €17/10/2011  2,1050%  244.589,80 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 461,83 €  374,08 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/07/2011  1,8270%  205.514,35 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 366,18 €  296,61 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/04/2011  1,4980%  162.950,10 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 387,75 €  314,08 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €17/01/2011  1,4850%  172.548,75 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 341,17 €  276,35 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/10/2010  1,3350%  151.820,65 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 289,18 €  234,24 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/07/2010  1,1440%  128.685,10 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 296,00 €  239,76 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/04/2010  1,1840%  131.720,00 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 317,40 €  257,09 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/01/2010  1,2420%  141.243,00 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 382,31 €  313,49 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/10/2009  1,4960%  170.127,95 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 491,65 €  403,15 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/07/2009  1,9450%  218.784,24 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 778,00 €  637,96 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/04/2009  3,1120%  346.210,00 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 1.486,82 €  1.219,19 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/01/2009  5,8180%  661.634,90 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 956,22 €  784,10 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  44.500.000,00 €15/10/2008  5,2960%  425.517,90 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 44.500.000,00 €11/08/2008  100.000,00 €
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Bonos Titulización de Activos SERIE C

GAT FTGENCAT 2008, FTA, Fondo de Titulización de Activos

Fecha Pago

% Tipo

interés 

nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal

devengado

amortización

Principal

Amortizado

Saldo cta.

deficiencia

principal
Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado

Principal

pendiente

% sobre

emisión Amortizado

principal

pendiente

Código  ISIN:

Número de Bonos:  405

ES0341071035

 0,00 € 211,34 €  166,96 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/01/2014  0,8270%  85.592,70 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 209,04 €  165,14 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/10/2013  0,8180%  84.661,20 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 205,00 €  161,95 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/07/2013  0,8110%  83.025,00 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 198,75 €  157,01 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/04/2013  0,7950%  80.493,75 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 207,26 €  163,74 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/01/2013  0,8110%  83.940,30 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 277,30 €  219,07 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/10/2012  1,0970%  112.306,50 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 343,02 €  270,99 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €16/07/2012  1,3570%  138.923,10 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 466,38 €  368,44 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €16/04/2012  1,8450%  188.883,90 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 549,03 €  433,73 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €16/01/2012  2,1720%  222.357,15 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 575,75 €  466,36 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €17/10/2011  2,2050%  233.178,75 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 487,10 €  394,55 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/07/2011  1,9270%  197.275,50 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 390,62 €  316,40 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/04/2011  1,5980%  158.201,10 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 413,86 €  335,23 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €17/01/2011  1,5850%  167.613,30 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 366,72 €  297,04 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/10/2010  1,4350%  148.521,60 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 314,46 €  254,71 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/07/2010  1,2440%  127.356,30 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 321,00 €  260,01 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/04/2010  1,2840%  130.005,00 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 342,96 €  277,80 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/01/2010  1,3420%  138.898,80 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 407,87 €  334,45 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/10/2009  1,5960%  165.187,35 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 516,93 €  423,88 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/07/2009  2,0450%  209.356,65 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 803,00 €  658,46 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/04/2009  3,2120%  325.215,00 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 1.512,38 €  1.240,15 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/01/2009  5,9180%  612.513,90 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 974,28 €  798,91 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/10/2008  5,3960%  394.583,40 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 40.500.000,00 €11/08/2008  100.000,00 €
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Bonos Titulización de Activos SERIE D

GAT FTGENCAT 2008, FTA, Fondo de Titulización de Activos

Fecha Pago

% Tipo

interés 

nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal

devengado

amortización

Principal

Amortizado

Saldo cta.

deficiencia

principal
Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado

Principal

pendiente

% sobre

emisión Amortizado

principal

pendiente

Código  ISIN:

Número de Bonos:  203

ES0341071043

 0,00 € 364,68 €  288,10 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/01/2014  1,4270%  74.030,04 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 362,38 €  286,28 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/10/2013  1,4180%  73.563,14 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 356,67 €  281,77 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/07/2013  1,4110%  72.404,01 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 348,75 €  275,51 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/04/2013  1,3950%  70.796,25 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 360,59 €  284,87 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/01/2013  1,4110%  73.199,77 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 428,96 €  338,88 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/10/2012  1,6970%  87.078,88 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 494,69 €  390,81 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €16/07/2012  1,9570%  100.422,07 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 618,04 €  488,25 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €16/04/2012  2,4450%  125.462,12 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 700,70 €  553,55 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €16/01/2012  2,7720%  142.242,10 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 732,42 €  593,26 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €17/10/2011  2,8050%  148.681,26 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 638,77 €  517,40 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/07/2011  2,5270%  129.670,31 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 537,29 €  435,20 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/04/2011  2,1980%  109.069,87 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 570,53 €  462,13 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €17/01/2011  2,1850%  115.817,59 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 520,06 €  421,25 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/10/2010  2,0350%  105.572,18 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 466,12 €  377,56 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/07/2010  1,8440%  94.622,36 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 471,00 €  381,51 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/04/2010  1,8840%  95.613,00 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 496,29 €  401,99 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/01/2010  1,9420%  100.746,87 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 561,20 €  460,18 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/10/2009  2,1960%  113.923,60 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 668,60 €  548,25 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/07/2009  2,6450%  135.725,80 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 953,00 €  781,46 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/04/2009  3,8120%  193.459,00 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 1.665,71 €  1.365,88 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/01/2009  6,5180%  338.139,13 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 1.082,61 €  887,74 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  20.300.000,00 €15/10/2008  5,9960%  219.769,83 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 20.300.000,00 €11/08/2008  100.000,00 €
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Bonos Titulización de Activos SERIE E

GAT FTGENCAT 2008, FTA, Fondo de Titulización de Activos

Fecha Pago

% Tipo

interés 

nominal

Cupón por bono Intereses totales Amortización por bono Amortización total Principal

devengado

amortización

Principal

Amortizado

Saldo cta.

deficiencia

principal
Bruto Neto Pagados Impagados Amortizado

Principal

pendiente

% sobre

emisión Amortizado

principal

pendiente

Código  ISIN:

Número de Bonos:  405

ES0341071050

 0,00 € 696,90 €  550,55 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/01/2014  2,7270%  282.244,50 €  0,00  0,00 € 0,00 €

 0,00 € 694,60 €  548,73 €  100.000,00 €  100,00%  0,00 € 0,00 €  40.500.000,00 €15/10/2013  2,7180%  281.313,00 €  0,00  0,00 € 0,00 €

